
 

 

 

 

N-TRADE RACING reserapport från Jerez 

och Portimao med Grevens Racing 
Adventures, November 2018. 

 
Detta event med Grevens Racing Adventures skulle ta oss till två olika banor i den 
södra delen av Iberiska halvön, fast i två olika länder. Både Spanien och Portugal. 
 
Vi började med att flyga till Malaga i Spanien. 

 
 
Sedan tog vi ”The Scenic Route” på vår väg till första banan Jerez. 
 
Vi åkte förbi Marbella 
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och passerade Puerto Banus. ( Tyvärr är det inte vår bil , och inte vår båt heller )  

 
 
för att sedan ta ett pit-stop i Gibraltar. 

 
 
och övernattning på The Rock hotel, där vi kunde se tre olika länder från utsikten på vår 
balkong…. England, där vi var ( Gibraltar är England ), Spanska fastlandet rakt fram 
och bergen i Marocko längst bort i horisonten till vänster. Riktigt fränt!! 
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Vi hann även med att ta ”Top of the Rock” och se den bedårande utsikten uppifrån 
Gibraltarklippan. 

 
 
Och träffa Gibraltarklippans många apor. 

 
 
Sedan körde vi vidare mot staden Jerez där vår första bankörning skulle äga rum. 
 
Vi passerade kuststaden Cadiz 
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och passade på att besöka en av Cadiz flera playor. Härligt att få bada i November. 

 
 
 
 
För att slutligen hamna i racingstaden Jerez. Där de dessutom hade helt andra rondell-
utsmyckningar än vad man är van vid här hemma  
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Vackra Jerez 
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Banan i Jerez är en världsanläggning där de kör högsta motorcykelserien MotoGP. 

 
 
 
Ett fantastisk ställe. 
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Själva banan är både snabb och teknisk och blev direkt en av mina favoriter. 
Inte så mycket start och stopp utan man kunde få till ett trevligt flyt i körningen. 
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Efter körningen i Jerez blev det omlastning för vidare resa till Portugal och körning på 
World Superbike banan Portimao. Här är Grevens Racing Adventures ”On the road” 
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Vi hade ett par sköna vilodagar i vackra Portimao innan bankörningen skulle börja. 

 
 
Utsikten över Portimao marina. 

 
 
Och besök på flera playor. En av de största i området är Praia Dos Três Irmãos. 
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Och naturligtvis passade vi på att bada lite också. Kan man bada i November så gör 
man det. Det är sen gammalt. 

 
 
 
Sedan blev det dags för körning på Portimao banan. Eller Autódromo Internacional do 
Algarve som den egentligen heter. 
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En av de största anläggningarna jag någonsin varit på med en jättelik depå-area. 

 
 
Naturligtvis med bensinpump inne på banområdet 

 
 
Och fullstor Pool !!!! 
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Portimao är en stor bana med väldiga höjdskillnader. Att köra den är lite som att åka 
berg- och dalbana med motorcykel   

 
 
Sjukt roligt   
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Å helt magiskt  
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Och efter underbara hojdagar på banan och till flyget hem passerade vi Albuferia 

 
 

 
 
 
 
Och staden Silves uppe på kullen. Staden med den stora borgen. 
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Tackar som vanligt Grevens Racing Adventures för helt outstanding events. 
Fränare än så här blir det inte och man ser alltid fram emot nästa körning!! 
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Utlagd film från Jerez kan ni hitta via länken här 

 
https://youtu.be/FFoLr_1OFWY 
 

 
Utlagd film från Portimao kan ni hitta via länken här 

 
https://youtu.be/7Ie3GG6I-1Y 
 
 
Önskar er mycket nöje!!!! 
 
 
 
Fler bilder och filmer från de övriga resorna, eventen och olika upptåg  mm hittar ni 
precis som vanligt på den välbesökta N-TRADE RACING webben. 

http://www.n-trade.se/racing  
Gör den gärna till startsida i era webbläsare. 
 
Informationen uppdateras även på N-TRADE RACINGsFacebook-sajt. 

https://www.facebook.com/ntraderacing/ 
 
Surfa dit och följ och  ”gilla” gärna 
 
Och ni som har kan följa med där. 
 
http://twitter.com/NTRADE_RACING 
 
 
Sök reda på och följ N-TRADE RACING på #ntraderacing 

  
 
 
 

                           Vänliga hälsningar N-TRADE RACING 

 
 
 
 
 

 

 

 

    
        

 

 

 

    

     
  

  
 

   

   

 

  

       

 

      

 

Kenneth Nilsson 
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